Causæ præsentis declaracionis. §. 5. Quia vero iidem Prædecessores Nostri  
 Innocentius XII., et XIII. in suis respective  
 Literis, Indultum per Bullam Cruciatæ con-  
 cessum tantummodo nominatim expresserunt,  
 et ab Innocentio XIII. alterius cujuscumque  
 generis privilegia generatim dumtaxat sunt in-  
 dicata: Idcirco Nos animo prospicientes, quod,  
 nisi clarius, atque distinctius declaratum fuerit,  
 quænam Privilegia, seu Indulta sub præfatas  
 regulas cadent, et cadere debeant, idem fortasse  
 reprobatarum, ut supra, opinionum offendicu-  
 lum, ut olim in prædictæ Bullæ Cruciatæ, sic  
 etiam in aliorum ejusdem generis Indultorum  
 interpretatione et usu, subesse facile posset;  
 Et vigili cura animum in id intendentes, ne  
 inimicus homo hujusmodi zizania in agro Do-  
 minico ullatenus valeat superseminare, atque  
 ut Fidelium conscientiæ securius dirigantur;  
 non modo relata superius Prædecessorum no-  
 strorum Decreta Auctoritate quoque Nostra ap-  
 probamus, confirmamus, et innovamus, verum  
 etiam eadem auctoritate, et simili motu, scien-

fia, et potestatis plenitudine statuimus, et declaramus, quod idem omnino jus, quod vigore Decretorum hujusmodi, circa intelligentiam, et usum Indulti Bullæ Cruciatæ obtinet, etiam quoad reliqua ejusdem generis Indulta pariformiter valere debeat, et obtinere; Volumus etiam reprobationem dictarum opinionum, quatenus respiciunt intelligentiam, et usum Indulti prædicti Bullæ Cruciatæ, a præfatis Prædecessoribus proscripitarum, locum similiter habere, quatenus easdem opiniones et sententias in medium proferri contingeret circa similia etiam Indulta, sive universis per Ecclesiam Christifidelibus, sive alicui Regioni, aut Loco, Universitati, aut Cœtui particulari Sodalium; seu Confratrum, quandocumque, et ubicumque concessa vel concedenda.

§. 6. Insuper decernimus, et declaramus, id, quod generaliter de Indultis præmissis sentientium esse jam diximus, generaliter quoque intelligendum esse de omnibus et singulis personis, quæ sub eorundem Indultorum concessione comprehensæ reperiuntur, vel quas in posterum comprehendi contingat, quæque suprædictis Indultis uti voluerint: Ita videlicet, ut si in aliquo Indulto tam Sæcularibus, quam Regularibus tribuatur facultas eligendi Confessarium ab Ordinario Loci approbatum; tunc Confessarius vigore talis concessionis, sive a Sæculari, sive a Regulari Pœnitente ad audiendas eorum respective Confessiones electus, nullatenus hujusmodi Confessiones audire valeat, nisi ab Episcopo Diocæsano et Ordinario Loci, ubi Confessio excipienda est, ad Confessiones approbatus et deputatus existat; quacumque alia approbatione, tam illius generis, quam uterque Innocentius Prædecessores prædicti declararunt non suffragari, quam ea, si de Regularibus agatur, quæ a solo proprio Regulari Prælato obtenta foret, minime suffragante. Æquum est enim, et rationi consentaneum, ut quicumque speciali Indulti beneficio gaudere, eoque uti vo-